
Contacto

Teléfono 965148526
Fax 965148520
Correo Electrónico contratacion.pliegos@suma.es

Dirección Postal

Avda. Rambla Méndez Núñez esq. Plaza de San
Cristóbal, 1
(03002) Alicante España
ES521

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 6/ad/arren/19
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-02-2019 a
las 08:58 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección de Suma Gestión Tributaria. Diputación de Alicante
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 23 - Administración Financiera y Tributaria
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.suma.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de plazas de garaje destinadas a la Dirección de Suma. Gestión
Tributaria

Valor estimado del contrato 7.854,55 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.504 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.854,55 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Alicante/Alacant
Código de Subentidad Territorial ES521

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

Edificios Rambla Méndez Núñez S.A. (ERAMNSA)
NIF A28403467

Importes de Adjudicación

http://www.suma.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=15wAat3mKysQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=5c607879-2cd1-4ade-aaea-fa7b82888d40


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.854,55 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.504 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 6/ad/arren/19
Fecha de Formalización 31/01/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación 5 Plazas de garaje arrendadas por idoneidad del bien inmueble, conforme a la legislación patrimonial, que
responde a las necesidades requeridas: Proximidad y ubicación del parking con respecto a las dependencias de las
Oficinas Centrales de Suma. Gestión Tributaria.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 31/01/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Adjudicación directa por idoneidad del bien, conforme a la legislación patrimonial
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uiAqTgSRB1mmq21 uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000003685824 |  2019-110021 | Wed, 13 Feb 2019 08:58:30:389 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
155305196658959589176043112628215715525 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=uiAqTgSRB1mmq21uxhbaVQ%3D%3D

